二Ｏ一三年上半年科杰监理公司工作总结

在学校各级领导的全力关心、支持、帮助和领导下，监理公司各部门及全体员工精诚团结，以“质量求生存、效益求发展”为工作核心，以细化制度、强化管理为实施手段，各方面工作取得了长足进步，使得公司整体实力得到了大幅提升，为进一步壮大公司并打造“科杰”品牌奠定了坚实的基础。现将公司上半年度工作总结如下：
一、重点工作的完成情况
1、上半年共承担6个项目的施工监理任务，即：阜盘高速公路、阜盘北延伸线高速公路、盘锦辽滨疏港高速公路、锦州市东出口新建工程、凌海市大有经济区园区路工程、鞍山岫岩普通公路由于建设单位部分征地动迁工作未完成影响正常监理工作。
阜盘高速公路计划今年8月1日通车，目前施工任务集中在路面第一合同段及交通安全设施工程第一合同段，其他合同段工作于上年度完成并已通车使用，截止本年6月，路面工程及交通安全设施工程已基本完成施工监理任务。

阜盘高速公路路面及交通安全设施工程第一合同段包括阜盘北延伸线高速工程，阜盘北延伸线高速公路顺利完成了路基、桥涵的主体工程，路面与交通安全设施工程正在施工，监理工作进展顺利，阜盘北延伸线高速公路计划今年11月1日通车。
盘锦辽滨疏港高速公路目前正在对路基、桥涵进行施工监理工作，累计已完成40%的工程量。
锦州市东出口新建工程与凌海大有经济区园区路工程正常施工，监理工作按计划进行。

总体上各项目监理工作进展顺利，工程质量、进度良好，得到了各业主及监督部门的认可与好评。

2、公司监理队伍稳步发展，通过细化制度、强化管理，加强素质考核，本着宁缺毋滥的原则，辞掉不称职的人员并引进优秀人才，使得监理人员的整体素质得到有效保障。在监理工作安排上，适才任用，发挥了每个人的工作潜力，监理队伍经得住考验。

二、本年度工作重点

1、全力以赴做好在建工程的监理工作,加强精细化管理，继续深入落实现场监理人员的考核及奖罚制度，重视过程监理和事前监理，杜绝重大工程质量问题或事故的发生。同时加强对中层管理人员的考察和管理，切实发挥总监办和驻地办的管理职能，全面创建优质工程、优质工作，提高公司名誉和信誉。

2、不断加强监理人员的技能培训和职业素质教育，继续抓好队伍的廉政建设，挖掘每个员工的工作潜力，从而增强监理队伍的整体工作实力，发挥监理工作实效。通过加强企业内部管理，加强队伍的思想建设，实现“树交专形象，创科杰品牌”的企业目标。

3、进一步完善本公司的各种制度，继续加强车辆管理和安全防火工作,预防为主，防患未然，通过监督检查和制度约束杜绝出现重大的安全事故。
公司的发展得益于学校领导、全校各部门的大力支持和帮助，在此科杰监理公司向大家表示衷心的感谢！

辽宁科杰公路工程监理有限公司

         二Ｏ一三年七月
PAGE
3